


DENIA P.A.l. JUAN CHABAS

Parcela 9.2
DIMENSIONES

PLANTA SUELO
FACHADA JCH

F INTERIOR EDF

F ESXTERIOR EDF
FONDO EDIFICABLE

F MERCADONA

F FLAMINGO
Superficie planta bajos

PLANTA EN ALTURA
15,00 x 23,06

15,00 x 16,86 / 2
Superficie Planta Alta

It

Superficie plantas altas =

Edificabilidad Asignada

39,92 metros lineales —
23,06

16,86

15,00

53,44

35,

711, m’

345,90

126,45

+/- 472,35 m*

472,35 x 6 = 2.834,10 m’

+/-3.300, m®



